

JØRGEN SØNDERGAARD HOLDING ApS

Stadion Alle 8
6621 Gesten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Jørgen Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN SØNDERGAARD HOLDING ApS
Stadion Alle 8
6621 Gesten

CVR-nr: 27721052
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.625 kr. mod -10.125 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.981 kr. mod -60.007 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -10.625 | -10.125 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.625 | -10.125 |
| Andre finansielle indtægter | | 43.272 | 27.705 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.485 | -104.795 |
| Ordinært resultat før skat | | 28.162 | -87.215 |
| Skat af årets resultat | | -6.182 | 27.208 |
| Årets resultat | | 21.980 | -60.007 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 34.000 |
| Overført resultat | | 21.980 | -94.007 |
| I alt | | 21.980 | -60.007 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 456.790 | 456.454 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 456.790 | 456.454 |
| Anlægsaktiver i alt | | 456.790 | 456.454 |
| Tilgodehavende skat | | 30.206 | 27.208 |
| Tilgodehavender i alt | | 30.206 | 27.208 |
| Likvide beholdninger | | 24.821 | 8.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 55.027 | 35.462 |
| Aktiver i alt | | 511.817 | 491.916 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 265.243 | 243.263 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 34.000 |
| Egenkapital i alt | | 390.243 | 402.263 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 113.574 | 81.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 121.574 | 89.653 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 121.574 | 89.653 |
| Passiver i alt | | 511.817 | 491.916 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 243.263 | 34.000 | 402.263 |
| Betalt udbytte | | | -34.000 | -34.000 |
| Årets resultat | | 21.980 | | 21.980 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 265.243 | 0 | 390.243 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |